" 7 " г.октября 2014

Заместитель начальника Межрегионального управления государственного автодорожного

надзора по Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО                 (председатель комиссии);

ПРОТОКОЛ № 35

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы

в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО (г. Тюмень)

Потапов Игорь Викторович

Романенков Владислав Дмитриевич

Яковлев Даниил Андреевич

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии

в Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО

(г. Тюмень)

 __________________________Потапов И.В.

место проведения заседания

государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора

Межрегионального управления государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО

специалист I разряда отдела государственной службы, кадров и правового обеспечения

Межрегионального управления государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО (секретарь комиссии);

г. Тюмень

Присутствовали:

Лисеенко Виктор Иванович государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора

Межрегионального управления государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО

дата

Члены комиссии:

1 * 8

1 нет

2 да

3 да

4 да

5 нет

6 нет

7 да

Маркеев Евгений Андреевич сдал не сдал - - -

Зенков Игорь Александрович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Мизернюк Михаил Иванович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

--

НОУ Тюменская ОТШ «ДОСААФ России»

Срок обучения 25.08.2014г. – 15.09.2014г.

(Подготовка)

сдал, Пр.

№ 33 от

23.09.2014

МО «ДОСААФ» России г. Новый Уренгой

Срок обучения 18.08.2014г. – 29.09.2014г.

(Подготовка)

Миханошин Андрей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

II. Проведение квалификационного экзамена

открываемые классы ОГ

Базовый

курс

5

НОУ «Ишимская автошкола ВОА»

Срок обучения 07.04.2014г. – 14.04.2014г.

(Подготовка)

2 3 4 76

ФИО (полностью) 7 класс

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Выслушали:

Решили:

председателя Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО (г. Тюмень) Потапова И. В.

При проведении данного экзамена использовать третий комплект экзаменационных билетов.

№

п/п
1 класс

результат

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -Колмаков Андрей Федорович

Иванов Дмитрий Васильевич сдал не сдал - - -

Колпаков Дмитрий Викторович не сдал - - - -

8 да

9 нет

10 да

11 нет

12 нет

13 нет

14 да

15 да

16 да

Костылев Владимир Анатольевич сдал не сдал - -

Шанмурзаев Илес Билялович сдал сдал

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ Тюменская автошкола ТОООО «ВОА»

Срок обучения 12.09.2014г. – 29.09.2014г.

(Подготовка)

-

НОУ Тюменская автошкола ТОООО «ВОА»

Срок обучения 16.06.2014г. – 30.06.2014г.

(Подготовка)

Сединкин Александр Сергеевич не сдал - - -

Мехтиев Али Самалудинович

ННОУ ИПК «Нефтеюганский корпоративный

институт»

Срок обучения 19.08.2014г. – 29.08.2014г.

(Подготовка)

Шевелев Юрий Николаевич не сдал - - -

НОУ Тюменская автошкола ТОООО «ВОА»

Срок обучения 15.08.2014г. – 01.09.2014г.

(Подготовка)

ННОУ ИПК «Нефтеюганский корпоративный

институт»

Срок обучения 09.01.2014г. – 23.01.2014г.

(Подготовка)

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кульчуев Аслан Андреевич

НОУ Тюменская автошкола ТОООО «ВОА»

Срок обучения 18.07.2014г. – 01.08.2014г.

(Подготовка)

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -Кузнецов Николай Александрович

-

Пестов Эдуард Васильевич не сдал - - - -

-

Тишаев Евгений Александрович

сдал, Пр.

№ 34 от

30.09.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

17 нет

18 да

19 да

20 да

ЧОУ «НОВОЛИК»

Срок обучения 10.09.2014г. – 23.09.2014г.

(Подготовка)

-

Центр политехнического обучения ОАО

«Сургутнефтегаз»

Срок обучения 04.08.2014г. – 11.08.2014г.

(Подготовка)

Шайхов Радмир Ринатович

сдал,

пр.№10 от

21.08.2014,

ТЭК г.

Сургут

не сдал - - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Заболотько Игорь Иванович

сдал, Пр.

№ 6 от

29.09.2014,

ТЭК г.

Ханты-

Мансийск

- - сдал

-

сдал

Шутко Виталий Сергеевич

сдал, Пр.

№ 6 от

29.09.2014,

ТЭК г.

Ханты-

Мансийск

ЧОУ «Учебно-производственный центр «КВАНТ»

Срок обучения 15.08.2014г. – 11.09.2014г.

 (Подготовка)

Благинин Алексей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Центр политехнического обучения ОАО

«Сургутнефтегаз»

Срок обучения 05.09.2014г. – 12.09.2014г.

(Подготовка)

21 да

22 да

23 да

24 да

25 нет

26 да

27 да

28 да

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Фёдоров Игорь Вячеславович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Козлов Владимир Геннадьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Рабаданов Арсен Рабаданович

--2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдалсдалДельман Виталий Николаевич

--2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдалсдалБеспалов Константин Александрович

--сдалГлухих Михаил Васильевич

-

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 22.09.2014г. – 29.09.2014г..

(Подготовка)

-

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

НОУ НПО «Тюменский нефтепроводный

профессиональный лицей»

Срок обучения 23.09.2014г. – 29.09.2014г.

 (Подготовка)

сдал

- -

-

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 29.09.2014г. – 06.10.2014г.

(Подготовка)

-

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 21.08.2014 г. - 12.09.2014 г.

(Подготовка)

Карпов Андрей Николаевич

сдал, Пр.

№ 34 от

30.09.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Подольских Максим Алексеевич сдал не сдал -

29 да

Яковлев Даниил Андреевич

8(3452)33-33-89

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Булдаков Александр Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Секретарь комиссии:

Лисеенко Виктор Иванович

Романенков Владислав Дмитриевич

Яковлев Даниил Андреевич

III. О назначении очередного заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО (г. Тюмень)

Выслушали:
председателя Территориальной экзаменационной комиссии Потапова И. В.

Решили:
Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии назначить на 14.10.2014 года